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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012 R F 1.3 467401 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012 L F 1.13 472038 ja

BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012 R F 1.1 445627 ja

D'ANJOU Laura NR FC Moers 2013 R F 1.11 459260 ja

DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 2012 R F 1.18 472984 ja

LINDENBAUM Emmi WE TB Burgsteinfurt 2013 R F 1.22 467654 ja

MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012 R F 1.4 454317 ja

MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013 R F 1.5 448143 ja

NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 2013 R F 1.16 459270 ja

ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013 R F 1.12 459269 ja

  9 Starter (9 anwesend)
 

UKR FEDISHYNA Varvara WE TG Münster 2012 R F 1.6 467916 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

3 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 58.0 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf F ja

2. 1 003 44.0 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster F ja

3. 1 004 40.0 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt F ja

4. 1 005 38.0 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC F ja

5. 1 006 32.0 UKR FEDISHYNA Varvara WE TG Münster F ja

6. 1 011 21.0 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers F ja

7. 1 012 21.0 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers F ja

8. 1 013 17.0 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen F ja

9. 1 016 10.0 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers F ja

10. 1 018 9.0 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn F ja

11. 1 022 3.0 GER LINDENBAUM Emmi WE TB Burgsteinfurt F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U11
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Marco van der Koelen

Turnierleitung

Marco van der Koelen
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 11 Teilnehmende

1 Vorrunde
06.05. 18:15

11 Teilnehmende
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
06.05. 18:15

16er KO mit Platz 1-16

11 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] NRW-Rangliste Florett Damen U11
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 3

JOBST Alexander, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ZENZOUL Zahra Mouna GER FC Moers 1 2 3 0 V 0 1 10 21 0.200 -11 5.
NOWAK Nora Ilona GER FC Moers 2 V 0 2 3 0 1 10 22 0.200 -12 6.
MÜHLEISEN Katharina GER Dürener FC 3 V V 2 V 4 3 21 13 0.600 8 3.
BRITO Carlota GER DFC Düsseldorf 4 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
LINDENBAUM Emmi GER TB Burgsteinfurt 5 1 V 0 3 3 1 12 23 0.200 -11 4.
FEDISHYNA Varvara UKR TG Münster 6 V V V 1 V 4 21 12 0.800 9 2.

Runde 2 | Bahn 6

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

BECKS Leandra GER FG Recklinghausen 1 0 3 3 0 0 6 20 0.000 -14 5.
LUO Theresa Wanrui CHN TG Münster 2 V V V V 4 20 9 1.000 11 1.
D'ANJOU Laura GER FC Moers 3 V 2 0 2 1 9 17 0.250 -8 4.
MILLER Lina GER TB Burgsteinfurt 4 V 3 V V 3 18 9 0.750 9 2.
DOMURAD Kasia GER Der Fechtverein.Bonn 5 V 4 V4 1 2 14 12 0.500 2 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRITO Carlota DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 CHN LUO Theresa Wanrui TG Münster 4 4 20 9 1.000 11 Q

3 UKR FEDISHYNA Varvara TG Münster 4 5 21 12 0.800 9 Q

4 GER MILLER Lina TB Burgsteinfurt 3 4 18 9 0.750 9 Q

5 GER MÜHLEISEN Katharina Dürener FC 3 5 21 13 0.600 8 Q

6 GER DOMURAD Kasia Der Fechtverein.Bonn 2 4 14 12 0.500 2 Q

7 GER D'ANJOU Laura FC Moers 1 4 9 17 0.250 -8 Q

8 GER LINDENBAUM Emmi TB Burgsteinfurt 1 5 12 23 0.200 -11 Q

9 GER ZENZOUL Zahra Mouna FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11 Q

10 GER NOWAK Nora Ilona FC Moers 1 5 10 22 0.200 -12 Q

11 GER BECKS Leandra FG Recklinghausen 0 4 6 20 0.000 -14 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 5 5 25 8 1.000 17

2 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 4 4 20 9 1.000 11

3 UKR FEDISHYNA Varvara WE TG Münster 4 5 21 12 0.800 9

4 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 3 4 18 9 0.750 9

5 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 3 5 21 13 0.600 8

6 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 2 4 14 12 0.500 2

7 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers 1 4 9 17 0.250 -8

8 GER LINDENBAUM Emmi WE TB Burgsteinfurt 1 5 12 23 0.200 -11

9 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11

10 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 1 5 10 22 0.200 -12

11 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 0 4 6 20 0.000 -14
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C | 16er Tableau      
 

1
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 5

9
ZENZOUL Zahra Mouna
NR FC Moers

GER   V

8
LINDENBAUM Emmi
WE TB Burgsteinfurt

GER   4

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

 

5
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

 

3
FEDISHYNA Varvara
WE TG Münster

UKR  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 6

11
BECKS Leandra
WE FG Recklinghausen

GER   3

6
DOMURAD Kasia
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 6

7
D'ANJOU Laura
NR FC Moers

GER   9

10
NOWAK Nora Ilona
NR FC Moers

GER   V

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 6

ZENZOUL Zahra Mouna (9)
NR FC Moers

GER   0

MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 6

DOMURAD Kasia (6)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   V

NOWAK Nora Ilona (10)
NR FC Moers

GER   8

R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 1

1
BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

8
ZENZOUL Zahra Mouna (9)
NR FC Moers

GER   0

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 5

5
MÜHLEISEN Katharina
NR Dürener FC

GER   V

4
MILLER Lina
WE TB Burgsteinfurt

GER   6

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 1

3
FEDISHYNA Varvara
WE TG Münster

UKR   V

6
DOMURAD Kasia
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   3

  R: NEUHAUS Matthias (GER)

  Bahn 5

7
NOWAK Nora Ilona (10)
NR FC Moers

GER   3

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   V

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

Bahn 4

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

MÜHLEISEN Katharina (5)
NR Dürener FC

GER   4

R: BARBY Henrik (GER)

Bahn 4

FEDISHYNA Varvara
WE TG Münster

UKR   V

LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   5

R: BARBY Henrik (GER)

Bahn 4

BRITO Carlota
NR DFC Düsseldorf

GER   V

FEDISHYNA Varvara (3)
WE TG Münster

UKR   5

R: BARBY Henrik (GER)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 6

1
MILLER Lina (4)
WE TB Burgsteinfurt

GER   V

2
DOMURAD Kasia (6)
NR Der Fechtverein.Bonn

GER   6

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 6

1
ZENZOUL Zahra Mouna (9)
NR FC Moers

GER   8

2
NOWAK Nora Ilona (10)
NR FC Moers

GER   V

  R: VAN DER KOELEN Marco (GER)

  Bahn 2

1
MÜHLEISEN Katharina (5)
NR Dürener FC

GER   2

2
LUO Theresa Wanrui
WE TG Münster

CHN   V

  R: KOSIN Lena (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos *** (1)  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
LINDENBAUM Emmi
WE TB Burgsteinfurt

GER  

 

  Bahn

5 *** Freilos ***  

Bahn
4 *** Freilos ***  

 

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
BECKS Leandra (11)
WE FG Recklinghausen

GER  

 

  Bahn

7
D'ANJOU Laura
NR FC Moers

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn

LINDENBAUM Emmi (8)
WE TB Burgsteinfurt

GER  

*** Freilos ***  

Bahn 4

BECKS Leandra (11)
WE FG Recklinghausen

GER   6

D'ANJOU Laura (7)
NR FC Moers

GER   V

R: BARBY Henrik (GER)

Bahn 2

LINDENBAUM Emmi (8)
WE TB Burgsteinfurt

GER   2

D'ANJOU Laura (7)
NR FC Moers

GER   V

R: KOSIN Lena (GER)

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn

1 *** Freilos *** (4)  

2
BECKS Leandra (11)
WE FG Recklinghausen

GER  
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

2 UKR FEDISHYNA Varvara WE TG Münster 2012

3 CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012

4 GER MÜHLEISEN Katharina NR Dürener FC 2013

5 GER MILLER Lina WE TB Burgsteinfurt 2012

6 GER DOMURAD Kasia NR Der Fechtverein.Bonn 2012

7 GER NOWAK Nora Ilona NR FC Moers 2013

8 GER ZENZOUL Zahra Mouna NR FC Moers 2013

9 GER D'ANJOU Laura NR FC Moers 2013

10 GER LINDENBAUM Emmi WE TB Burgsteinfurt 2013

11 GER BECKS Leandra WE FG Recklinghausen 2012
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsC E D I H F G P O N J K L M Q Ref Vid Ass

GER M1 BARBY Henrik 2 1 1 4 0 0

CN BLOCK Matthias 0 0 0

D HAGENE
Emmanuel

0 0 0

JOBST
Alexander

1 1 0 0

KOSIN Lena 1 1 2 0 0

CN NEUHAUS
Matthias

1 3 4 0 0

PAGENKOPF
Niklas

0 0 0

CN VAN DER
KOELEN Marco

2 1 2 1 1 7 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRITO Carlota NR DFC Düsseldorf 2012

Silber UKR FEDISHYNA Varvara WE TG Münster 2012

Bronze CHN LUO Theresa Wanrui WE TG Münster 2012


